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
poimento ao delegado da comar­
ca de Guaramirim, Daniel Dias.
"Ele confirmou que teve uma

discussão com a vítima e seu pai
e que foi atacado", ressalta.

Segundo informações da
Polícia Civil, Gilberto teve uma

discussão com Jesus, pai de Ra­

fael, após uma negociação. Jesus
prestou serviços de construção
na casa de Gilberto e, em troca,
ele realizou uma pintura no car-

roo De acordo com informações
da família, a pintura não ficou
bem feita e Jesus teria ido tirar

satisfação com a vítima. Rafa­
el teria esfaqueado Gilberto no

mesmo dia, acertando sete gol­
pes. O rapaz possui passagens
pela Polícia por crimes de lesão

corporal, violência doméstica,
desacato à autoridade, além de
tentativa de homicídio. Desde o

dia do crime, o paradeiro de Ra­
fael é ummistério para a polícia.
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Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698 .. 47 2107-OSOO
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Residência·
02 Dormitórios; 1 Suite; Sala Estar/jantar;

Cozinha; Copa Lavabo; 3 Banheiros;
avanderia; Churrasqueira Privativa; Quintal

. Jardim; Garagem.
Valor R$ 279.000,00

Residência
Área Totai 100m�

2 Dorms. (1 S1 Cozinha, 1 WC Social,
i Lavabo, Sala de Jantar,
Sala de Estar, 1 Garagem.
Vafor R$ 185.000 00

Residência
01 Suíte, 02 Dormitórios,

Salas de Estar/iimtar, Garagem, Jardim,
Alarme- Piso Porcelanato.

Residência
3 Dormitórjos,O� Sala Grande,copa,cozinha,
02 Bwc, Roupa, Lavanderia, Churrasqueira,

Garagem outros

02 Quartos PI Guardar Bicicletas
Valor R$ 150.000,00

Residência
3 Dorms. (15uíteL Cozinha, 2 Wc Sociais,

1 Lavabo, Sacada, Sala de Jantar;
Sala de Estar, Área de Serviço, Duplex,

3 Garagens
Valor RS 540.000 00

l503 � Centro

Casa de Alvenaria
1 Suite, 2 Dormitórios, 2 Salas de Estar,

Garagem P/3 Carros,

Vator R$ 420.000,00

Residência
Área Total 300m�

3 dorms. (1 s.), Cozinha, 2 WC Sociais,
llavabo, Sacada, Safa de Jantar, Sala de

Estar, Área de Serviço, Dúplex, 3 garagens.
Valor R$ 540.000,00

Área do Terreno: 31S m2
Área Privativa: 155m2

Metros Frente: 14m X 22m

L418 - Jaraguá Esquerdo
3 dorrns., Cozinha, 2 WC Sociais,
Área de Serviço, 1 Garagem,

TROCA CASA POR APARTAMENTO
+ TERRENO DE MENOR VALOR

Casa no Residencial Paim Sprlngs
No Jaraguá Esquerdo,D2 Dormitórios,
01 Suite, Sala de Es�ar, 02 Garagens,

Quintal.

Valor R$ 230.000,00 Valor R$ 224,000,00

l397 - Três Rios do Sul
Ótimas Casa Geminada

Nova no loteamento Duwe,
2 Dormitórios,
Ónibus Próximo.

Sobrado,
01 Suíte 02 Dormitórios, Salas de
Estar/jantar, Escritório, Garagem,

_Jardim, Vigilância 24115.

Residência· 325ml Área Total
01 Suíte Master, 02 Dormitórios,
Salas de Estar/jantar, Edícula,

Churrasqueira,
alão de Festas, Colégio e Ônibus Próximos

Valor R 370.000,00

Olsuite, 02 Dormitórios,
Salas de Estar/Jantar, Varanda,

Garagem e Jardim

02 Dormitórios; Sala de Estar; Cozinha;
Banheiro; lavanderia; Garagem Individual;

Colégio e Ponto de Ónibus Próximo

Residência
01 Suite, 02 Dormitórios,

Sala de Estar, Quintál, Garagem.

Área Privativa, 73m2
02 dormItórios; Salas Estar/jantar;

Jardim; Garagem

Residência
2 Dorm., 1 Suíte, 2 Banheiros Sociais,

Sacada, Churrasqueira,
Salas de Estar/jantar, Salão de Jogós,

Edicula, Canil, Pisclna, Portão Eletrônico.

Valor R$ 150.000,00

727-02 - Vífa lalau

Casa DOIS Pavimentos
Parte Superior 03 Dormitórios

erreo 02 Dormitórios,02 Garagens, Cozinha
Sob Medida, Localizada Perto da Weg "

Casa,mobiliada
462m2 Área Total

{mobilias novas de 2 dormit.órios),c.om 3

dormitóríos,2 Bwc, Churrasqueira, Piso
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L384 - Amizade
Apartamento no Residencial Alcarve
Área Total 67m2 • Área Privativa 57m2

2. Oorms., Cozinha, 1 WC Social,
Área de Serviço, 1 <;laragem

748-02 - Centro
Apartamento no Edificio Ruth Braun

'

Área Privativa 82,90ml
02 Suites, Cozinha e Banheiro Mobiliados

Sacada com Churrasqueira

L480 .. Centro
Apartamento Ed. Picoltí,
Área Privativa 110m2

3 Dormitórios, Salas de Estar/jantar,
2 Bwc, Garagem Individual.
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
Luzia. R$420,OO
H741 Galpão com 1.125 m2.R$10,00m2

H122 Casa com 106m2
Czerniewicz, 01 suite 01
quarto. Valor R$220.000,00
H123 vende-se casa no bairro
vila Lenzi,terreno com 420m2,
área construída 70m2.
R$128.000,00
H129 vende-se casa próximo
ao loteamento Antilyas Terreno
com 2.258m2 valor
R$250.000,00
H141D - Casa de Alvenaria 02
quartos, banheiro com hidro,
sala, cozinha, escritorio, area
de festa e garagem. Terreno
com 420m2
Vila Lenzi - Valor: 267.000,00
H211 R Quitinete Ed.Marquardt
Valor R$69.000,00
H 214 Apartamento com 03

Quartos 02 banheiros com 111
m2 área interna, Centro: Valor
R$185.000,00
H215-Apartamento 02quartos
,01vaga de garagem, Centro
Valor$180.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Fachada

SAINT
TRePEZ
REStDENCE

Excelente localização em rua tranqüila no centro da cidade;
Ótima ventilação e iluminação natural;
Prédio moderno e funcional;
Isolamento acústico;
Possibilidade de climatização dos ambientes;
Medidores individuais de água e gás;
Salão de festas mobiliado;
Fitness e Bririquedoteca;
Hall mobiliado;
02 elevadores;
Excelente acabamento;
Pronto para morar!

Sara de es1ar

Apto! 901:

Vista maravilhosa e voltado para o sol da manhã,
Estar, jantar e cozinha integrada, lavanderia,BWC,
01 suíte com eloset .+ 02 dormitórios e 02 Vagas de garagem.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA Plantão de Vendas

Osmari 9981.11221 Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111 1 Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
cf 80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01

I
área privativa MOBILIADO, 02 dorrn., sacada com

dorrn., sacada cf churrasqueira e 01 vaga. churrasqueira e 01 vaga. R$ 191.500,00
lIIffl1�l�I��r��2,����mllfflllUlI/lllWII1I!iIII/UIJ/lIlIJIIIl!lllOUllll1l1tliHUIlfflilll/l1lUmH1l1ln1ll1!11l1!lIIl1IllmUII/Illl/lm lIURrllmll/I/I/lII/IllllflllUllUlll'HIW11llIllff11lt1111U111111J1l1tIUntfflJIltUUIIJUlWmUIIIIlW1/mmIl1UUfflrIWfUD1IIf11IJ1IHW1mmlllurm�l!/lUffllJ1l'

aB. DO RIO MOLHA BCENTENÉRIO

�1�6iii\��

I REF 1321 - RES. ARTHUR FELlPPE apto cf REF �446 - RE�. C�AUDE �ONET apto cf

,113m2 de área privativa 1 Suíte 02 dorm. 84m de área prívatíva, 1 SUite, 02 dorm.,

i .,��a.�_�.:2.�,���!.�!_1"�"����.��","_.. ,_" ..., .. ,�...J r����'�"�""�?�!���':'��.9.,�·"�·�,�,��,�,�,,"�"�"�:�,?�:?�..,,"'IVILA RAU ii BARRA DO RIO CERRO

REF 1338 - RES. VICENZI apto cf 56m2 de área
privativa, 02 dorm., cozinha mobiliada, sacada
cf churrasqueira e 01 vaga. R$140.000,00

REF 1403 - RES. SONHO VERDE apto cf
60m2 de área privativa, 02 dorm., sacada cf
churrasqueira e garagem. R$138.000,00

"i"""'"""''''''''''�''''''_'"''''''''''II_'''''_'''''''''''''''''I""",_m'''_'w",,,,,,,,,,,,,,,,,,,,IUnIj''''''''''''Hn'''rlJ,,,,""noJjJI�

DVILA RAU DAMIZADE

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm., lavabo,
área �e festas e garagem para 02 carros.

R$370.000,00
lJ/lllJJJmI!1lIDUllllJliUJIIlftiW/Wil!utml1JJllmmlUlJl/U/lJlmWIJ/JjIJff/mmIlWliflm/#l/WIIUlU/W!JJIUUlUlIIJ/llllllUlllaJlmWUlU/JI/lun/t11lJ/I/P.W

DAMIZADE

REF 5032 - Casa alv. Semi-mobiliada com

162,25m2 e terreno de 200m2, 1 Suíte, 02
demi suíte e garagem para 02 carros.

R$ 365.000,00
1(IIIUJIIl,mno/UlJI#llllIIlf/I/IIIIUntlllmUfm",IWUtlUJtlfll1lnlll!lmf/WUlwp,llmUlml'fijllnlllmtlU(Jtumm,I//l!IllmWJJlI'''IIIi1'tU/IlU/wrUUI/I'

BAMIZADE

-

REF 2962 - Casa alv. NOVA com 157m2 e I REF 5003 - Casa' alv. NOVA com 127m2 e REF 5024 - Casa alvenaria com 140m2 e
REF 2969 - Casa alv. com 149m2 e terreno de terreno de 300m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., terreno de 380m2, 1 Suíte, 02 dorm., cozo terreno de 369m2, 1 Suíte, 02 dormitórios e

I���:·::-I!�II�������-I r
_o._..__�...__ev .. 0-- -

I I I.l���
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

r=-

VILA NOVA

VIVENDA
'J M O-=V �� IS'

1;1111, ,II,' 'm.,/I/I I lf!iI,IUf!! /I, I I II /II 1III.1!fIf

(reei 2354-3J

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

CASANOVA
REF 2907 CASA ALV. NOVA - PRONTA PARA FINANCIAR NO
PLANO MINHA CASA MINHA VIDA - Com 71 ,75m2, 02 dorm., sala
de estar�antar, COZ., lav. e garagem. DE R$135.000,OO POR

R$120.000,OO - somente para este mês.

RESIDENCIAL

JAESER II

REF.1425 Apto
com 110m2 de

Área Privativa,

1 Suíte + 2

RESIDENCIAL

VILA NOVA

REF.1437 Apto
com 85m2 de

Área Privativa,
03 Dormitórios,
Cozinha

Mobiliada, Sala

de Estar, Sala de

Jantar, Banheiro

Mobiliado, Área de

Serviço e 1 Vaga
de Garagem.
R$ 125.000,00
ACEITA

FINANCIAMENTO

BANCÁRIO.

RESIDENCIAL

NORMANDIA

REF. 1405 Apto
Semi-mobiliado

com 73,87m2 de

Área Privativa, 1

suíte com split
+ 2 dormitórios,
cozinha mobiliada,
sala de estar/

jantar, banheiros
mobiliados,

RESIDENCIAL

HILAMAR

REF.1136 Apto

com 90m2 de

Área Privativa,

1 Suíte + 2

Dormitórios,

Cozinha, Sala de

Estar/Jantar e 1

Vaga de Garagem.

R$160.000,OO

RESIDENCIAL

FELICITÁ

REF.1438

CHICO DE PAULA

Privativa, 1 Suíte

+ 2 Dormitórios,

ILHA DA FIGUEIRA

RESIDENCIAL

PREMIER

REF. 1428 Apto
NOVO c/58m2 de

Área Privativa, 2

Dormitórios e 1

Vaga de Garagem
Residencial com

elevador, porteiro

eletrônico,

medidores

individuais e Área

de festas

R$ 160.000,00

RESIDENCIAL

MONORIAN

REF 1342

Apto NOVO c/

107,39m2 de Área

Privativa, 1 Suíte

+ 2 Dormitórios

e 2 Vagas dle

Garagem
02 Aptos por

andar, Espaço
Gourmet, Fitness e

Piscina no Terraço.
A Partir de

R$ 383.487,78

Churrasqueira
e 2 Vagas de

Cozinha

Mobiliada, Sala

de Estar/Jantar,

Sacada com

Churrasqueira e 1

Vaga de Garagem.
R$ 210.000,00

Churrasqueira
e 2 vagas de R$ 225.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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20 ANOS COM VOCÊ!.
www.girolla.com.br

3000: CENTRO - MUNIQUE 3023: CENTRO - MAGUILÚ 3096: CZERNIEWICZ 3151: ILHA DA FIGUEIRA - 3249: NOVA BRASíLIA
-Apto. novo, c/ suíte + 2 qtos. -1 qto, sala, eoz., lavanderia. D'ITALIA-Suíte + 2 qtos, sacada BOULEVARD RESIDENCE MATHEDI - Apto. semi-mo-
Sol da manhã. R$ 285 mil R$ 105 mil fechada, churrasq. R$169.500,00 - Apto Novo c/ suíte + 2 qtos. biliado, 3 qtos. R$ 160 mil

R$ 235 mil

3255: JARAGUÁ ESQUER- 3335: TRÊS RIOS DO SUL 3373: VILA LALAU - LlLIUM
DO - D'ESPANHA - Suíte + 1 - Excelente oportunidade: - Apto. c/ 2 qtos, em ótimo
qto, sacada. R$ 138 mil MINHA CASA MINHA VIDA. estado de conservação!

Aptos de 2 qtos., com eon- R$ 12'2.500,00
dições especiais.

1004: CENTRO - EXCE­
LENTE CASA, com ampla área
de festas, ótima localização.
Consulte-nos!

3446: SCHRQEDER - 3460: BAL. COMBORIÚ -

GNEIPEL -Apto. c/ 2 qtos., OTíLIA MEDEIROS - Suíte
sacada c/ ehurrasq. R$125 + 2 qtos, 2 garagens. Semi­
mil. Entrada de 10% + fi- mobiliado. R$ 810 mil
nanciamento.

1054: ÁGUA VERDE - Casa 1103: BARRA DO RIO CER- 1179: ILHA DA FIGUEIRA -

em Construção com Excelente RO - 235m2, suíte master + 2 210M2, suite c/ closet + saea­

Vista. Estuda proposta envolv- qtos, área de festas, piscina da + 2 qtos, semi-mobiliada.
endo apartamento. R$ 310 mil adulto e infantil. R$ 510mil R$ 450 mil

/

1219: JGUÁ ESQUERDO -

Condomínio fechado, exce­

lente padrão! Suíte máster + 2
suítes, área de festas, piscina.
Consulte-nos.

1256: RAU - Sobrados gemi- 1257: RAU - 3 CASAS GEMI- 1412:VILALENZI-127,60m2, 1337: TIFA MARTINS - Casa 1434: GUARAMIRIM - Casa
nados, 170,615m2 cada, suíte NADAS - Área totalde 200m2• 2 qtos e amplo terreno. alv. c/178m2 - Suítec/ closet, alv. com suíte + 2 qtos, ter-
+ 2 qtos, área de festas c/ ehur- R$ 275 mil R$ 169 mil eoz. mobiliada. R$ 230 rníll rena c/ 1.400m2• R$ 418 mil
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
• portão e porteiro eletrônico;
-Iuzes da circulação com sensor de
presença.

VENDAS:Amorada
IM�L�RIA brasi I

www.moradabrasil.cam
47 3372.0555

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1384 - Centro - Jaraguá do Sul/SC
'

Endereço: Rua ESp'írito Santo,
Centro, Barra Velha - SC

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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* (47) 3275-0100
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ALUGUEl

'é�, APARTAMENTOS
- VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm, - CENTRO - (prox. Doce Mel) - Apto c/ sala,
banheiro, lavabo, jardim, garagem, condominio sacada e ârea extema, 2 quartos, banheiro, cozo

fechado, churrasqueira. - R$700,00 + taxas. com armários, gar. R$750,00 + txs.

- CENTRO - Casa com sala, 2 quartos,
banheiro, cozinha, área externa, varandinha.

R$600,00 + txs. Estará disponível início
dezembro.

- BAEPENDI - Próximo á Marisol, apartamento
novo, sala, 2 quatros, banheiro, cozinha, ârea de
serviços, garagem coberta. R$ 570,00+txs.

- CENTRO - Salq comercial frente, 276m (com
mezanino), Rua Angelo Schiochet. Aluguel

-CENTRO - Ed. San Gabriel. apto sala, R$3.770,00 + txs.

sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha, área de -CENTRO-Casa p'1ocação comerdaI, 155m const,
serviços. Aluguel R$590,00 + txs. terreno 355m, 2 salas, 3 quartos, COZ., 2 ban., gar.,

edícula. Aluguel R$ 2500,00 + txs.
- AMIZADE - Apto grande com sala, sacada, - CENTRO - SOBRAOO - comerdaI f residencial,
suite + 2 dormit., banheiro, cozinha, área, 280m ,sutte+4quartos,salagrande,estacionamento
garagem. R$700,00 + txs. para5carros. Consult&nos!

!�,\ CENTRO '. .
,. .

"

, . _- -. .),

FIM DE SEMA� 03 E 04 DE DEZEMBRO DE 2011 I I ÓVElS I 25

Res. Ilha Bela - Apartamentos de 01
e 02 Quartos, sala de Jantar e Estar

Integrados, cozinha, área de Serviço.
Prox. AWeg. Incorporação: 60.140.

Apartamento com ótima localização, próx.
á Marisol, com 1 dormit., churrasqueira e
vaga de gar. coberta - R$1 07.800,00 -

Incorporação: 61.526. Cad 710.

Apartamentos de 2 quartos Cf ELEVADOR
e vaga de gar., área de festas, playground,
condomínio econômico, terreno de 13.000,Om2
de área total, financiamento Minha casa, minha
vida. Incorporação: 59.272. COD.801

Casa de Alvenaria c/ suíte mais 2 dormitórios,
2 vagas de gar., semi nova e parcialmente mo­

bilhada, com ótima localização no loteamento
das Jardim das Acâcias - Valor: R$ 265.000,00.
Aceita financiamento. Cod. 876.

(�� SÃO LUIZ . i�! ÁGUA VERDE '. !6\\ CE"NTRO"
;.

.

_,'"
,..... .,' :'I'

' ,. \'

Cod.661 - Imóvel com

condições especiais de

venda.

Conforto, praticidade,

privacidade e design

arrojado, excelente

acabamento - Aceita

financiamento bancário.

R$ 280.000,00

,�, AMIZADE

ÚL11MAS UNIDADES
SAlA 101- FRENTE DE RUA,
220M2 UNEARES, 4 BANH.,

Excelente

Terreno

Comercial

Fr 14m, Plano,

mais alto que

a rua, área

construída 140m

com escritório

independente -

Cod.739

SAlA 102 - FRENTE DE RUA,
183M2 (C/MEZANINO), 2
BAN. ALUGUEL R$3.990,00
+1)($.

SAlA 402 - 355M2, 4 BAN.

ALUGUELR$5.350,00+ 1)($.
SAlA 2 (LATERAL) - 80M2

(C/ MEZANINO), 2 BAN.
ALUGUEL R$1.590,00 + 1)($.

IMÓVEIS �
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L1 031 - asa- hico de Paulo - Com 01 su�, 02 qUartos, siJJa,Go�nha, bWc,
área de serviço - R$ 650,00
L1032 - Casa -Ilha da Rgueira - Com 01 surre, 02 quartos, sala, cozma bwc,
área de serviço, varanda. R$ 850,00
L1037 - Casa - Banra - Com 1 surre,2 quartos,sala,co�nha,área de
serviço,garagem,varanda,toda murada R$ 890,00
L1038 - Casa - Centro - Com 4 quartos,1 salas,bwc,co�nha,área de
serviço,garagem para dois carros e toda murada. R$ 1 ,100,00,
L1039 - Casa - Guaramirim - Com 2 quartos, saIas,bwc,co�nha,área de
serviço,garagem, R$ 600,00
L1040 -Casa -Ilha cja Rgueira - Com 01 quarto, sala, cozma bwc, área de
serviço. R$ 670,00
L2025 - Apartamento - Centro - Com 01 surre + 02 quartos, sala, c�nha,
área de serviço, sacada com chunasqueira, vaga garagem. R$B50,00 + Cond
Aprox. R$130,00
L2064 - Apartamento - Baependi - Com 01 surre, 02 quartos, sala, co�nha, área
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
L3047- Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m',1° andar. R$550,00
L3048· Sala Comcercial- Centro -Com 1 bwc e 32 m', R$B50,00
I 1049 - Sala Comercial-Ilha da RguEira - R$650,OO + Cond Aprox R$35,OO
L3050 - Sala comercial- Centro - Com 4Om' - R$ 500,00,
L3051 - Sala Comercial- Centro - Com 02 bwc ,medindo 1QOm2 R$2.500,OO
L3052 - Sala Comercial- Centro -Com 02bwc - R$3,500,00
L3053 - Sala Comercial- Centro -Com 01 bwc medindo 6Qm2 - R$750,00
L4006 - Galpão - Guaramirim - BR 280 - Com 500 m' - R$ 3,800,00
L4007 - Galpão - Czemiewicz - Com 650m' - R$ 3,500,00
L4008 - Galpão - �Ia Lalau - quatro galpões (3500m' área construlda)
Medindo 4,500 m' área totaI- R$35.000,00
L4009 Galpão - Guaramirirn- Com 1 ,125 m' . preço sob cànsulta
L4010 - Galpão - Rio Cerro 1- Com 200m' ·R$1 ,600,00-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3370·9849
Plantão

�

(47) 8412·8933
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.... -Ia a Jarag
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655TAANSFORMANDO SONHOS EM REAliDADE I

R 2109 Barra

do Rio Cerro

R1195 _ Estrada Nova _ R$130.000,OO

Apartamentos

R$110.000,00

Três Rios

Casas a partir de R$ 110.000,00 _

Guaramirim
R121 ° _ Três Rios do Norte _'

R$165.000,00
R2105 Vila Lalau _ R$ 155.000,00 Casa no bairro Ribeirão Cavalo, por

R$ 145.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Apartamento
Barra do Rio Cerro
1suíte + 1 quarto

A partir de
R$125.000,OO

1---------------------iocAÇAo-----------------l
I

II 2 quartos ou 1 suíte + 1 quarto II I .

.

! ! A partir R$ 700,00
.

!
i !

I Bairros: Centro e Czerniewiscz I
I .

I
, .

___l

'II---rtr--I

l
I

_.�
Ref.:00369,001 Bairro: Vila Nova

2qto� 9�_ �suíte+ 1 qto O residencial dispõe de: Hall de
entrada social mobiliado com piso
em porcelanato,elevador,espaço

gourmet ct churrasqueira mobiliado
+ visão privilegiada do bairro,

medidores de água e gás individuais,
'r portão e porteiro eletrônico, central

de gás, captação de águas pluviais
para uso de condomínio (diminuindo
assim o gasto do condomínio com a

água), sensores de presença térreo.

i:,����-vtrPT' _e:r==z:xs�.�-=-��=;.;::;;:%;;�z;�-=,

Os apartamentos dispõem de:
Salas de estar e jantar são
amplas e iluminadas, sacada

com churrasqueira,
acabamento de alto padrão
com massa corrida e gesso,
preparação pI ar condicionado
split, lavanderia com sacada,
rebaixamento de gesso, piso

porcelanato.

Edifício-oferece 7 pavimentos, elevador, hall de entrada
decorado, espaço gourmet mobiliado, área de lazer com
piscina, excelente acabamento e localização privilegiada

no início do Champagnat, no Amizade.
Apartamentos contendo 1suíte+ 2dormit., sala de

estar/jantar, cozinha integrada, sacada c/ churrasqueira, wc
social, lavanderia e 2 vagas de garagem. Possuem

acabamento em massa corrida e gesso, piso porcelanato,
tubulação pI água quente, ar cond. split e isolamento

acústico. A partir deR$ 269.000,OO(entrada+financ. Bancário)

- 1 suíte + 1 quarto
Com Area Interna: 77 m2

ou
- 1 sulta + 2 quartos

Com Area Interna: 110 m2Com escritura pronto para morar!
DeacordoComaleir;o,fS91/64,Ihf��à�OS que as l'rlfuht\àç6es hE!Gte materiát têm carácter 'êxuluslVElh1énté prorno'cldhàl, de acordo com o memorial desctttlvo. *

- Valores sujeito à alterações sem aviso prévio.
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orada
brasilIMOBILIÁRIA

_----_._--

REF-719- ILHA DA FIGUEIRA- CASA DE ALV- MOBILlADA-01

SUíTE, 02 DORMITÓRIOS- R$ 328.000,00

REF·650· .

BAEPENDI·ED.

MONET

APTO·01

SUíTE,02

DORMITÓRIOS·

R$ 212.000,00

REF·751· AMIZADE· APTO· 01 SUíTE, 01
DORMITÓRIO· R$ 189.000,00

REF· 732· AMIZADE· CASA DE ALV· 01 SUíTE
C/CLOSET, 02 DORMITÓRIOS- R$ 279.000,00

(47) 3372-0555
PLANTÃO

BETY 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

REF- 402- RIBEII}ÃO CAVALO- APTO NOVO- 02
DORMITORIOS- R$ 93.000,00

REF-663- CASA DE ALV- 01 SUíTE, 02 DORMITÓRIOS­
R$ 398.000,00

REF·716· TRÊS RIOS DO NORTE· 04 APTOS·
02 DORMITÓRIOS· R$ 110.000,00

REF·644· VILA NOVA· ED.SPARTAKUS·APTO·
01 SUíTE MASTER C/CLOSET, 02 DORM.

R$ 250.000,00

REF·734· AMIZADE·APTO· 02
DORMITÓRIOS· R$ 137.000,00

REF· 645- VILA NOVA· APTO· 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIOS· R$270.000,00

REF·742· AMIZADE· APTO TODO MOBILIADO- REF·748- BARRA DO RIO CERRO- APTO TODO
03 DORMITÓRIOS- R$ 138.000,00 MOBILIADO- 02 DORMITÓRIOS- R$ 189.000,00

REF·704- VILA LENZI· APTO· 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIO· R$ 190.000,00

REF-448- BAEPENDI-SOBRADO DEALV· 01 suíTE
C/CLOSET,02 DORMITÓRIOS-R$ 490.000,00

REF-690- AMIZADE· CASA DE ALV· 02
DORMITÓRIOS- R$170.000.oo

REF-42O-AMIZADE· CASA DE ALV· 01 suíTE, 02
DORMITÓRIOS- R$ 290.000,00.

REF·343· NOVA BRASILlA· TERRENO COM
776 M2. R$ 400.000,00

REF·330· VILA NOVA· TERRENO COM
393,25M2. R$ 115.000,00

-

LOCAÇAO
Apartamentos
Ref- 023 Vila Nova­
Ed.Jaqueline- Apto - c/ 03
dormitórios. R$700,00.
Ref-l07-Centro- Apto- 02
dormitórios- R$ 650,00.
Ref - 137- Vila Nova - Res.
Zimbros com 01 suíte, 02
dormitórios. R$1.100,00.
Ref - 135 - Amizade- Res. 4
Ilhas - Apto com 01 suíte, 02
dormitórios- R$1.100,00.
Ref - 119 - Baependi- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00

\

Ref - 200 - Ribeirão Cavalo-
Apto- 02 dormitórios­
R$450,00
Ref-051- Vila Rau - Apto- 02
dormitórios- R$ 660,00
Ref-213- Vila Lenzi- Apto- 02 .

dormitórios- R$ 580,00
Ref-206- Três Rios do Norte­
Apto- 02 dormitórios- R$
480,00

Casas

Casa de Alv - Centro- Rua Anita
Garibaldi - R$1.200,00.
Sobrado de Alv - Centro- Rua
Anita Garibaldi - R$1.800,00.

Sala Comercial

Ref - 193- Ilha da Figueira­
Sala Comercial com 240m2-
R$2.000,00.
Ref - 190- Baependi- Casa
Comercial com 02 dormitórios­
R$1.600,00.
Ref- 127- Baependi - Casa
Comercial com 02 dormitórios­
R$1.800,00.
Ref - 101- Centro - Ed. Ruth
Braun .; Sala Comercial com

54m2- R$900,00.
Ref - 192 - Baependi - Sala
Comercial Por R$720,00.
Ref - 049 - Centro - Rua
Marechal Deodoro da Fonseca
- Sala Comercial com 100m2-
R$1.800,00.

Terrenos

Ref - 182 - Centro- Terreno com

500m2- R$900,00.

Galpões
<,

Ref- 203- Chico de Paula-
Galpão- com 500m2-
R$4.400,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



ReI: 0344 • Resid. Angela· Três
Rios do Sul, Apto térreo com área

privativa externa, 2 dorm.
R$118.000,00_

Ref: 0346 • Resid. Naya Horizonte,
Vila Lenzi, Apto todo mobiliado
com Surre + 1 dorm. área útil de

91 ,15m2 R$ 318.000,00

ReI: 0281 - Resid. Don Pedro -

,Nova Brasma, Surre + 2 dorm.
R$190.000,00

ReI: 0192· Resid. Recanto da
Ilha - Ilha da Figueira, Apto novo
com elevador, Surre + 2 dorm.
R$ 265.000,00 R.I nO: 39.971

-

ReI: 0160 - Resid. Juliana Cristina -

Amizade, Apto em construção com
elevador. Surre + 1 dorm.

o R$175.956,00 R.I nO: 62.167

Ref: 0229 - Resid. Village,
Ilha da Figueira, Apto cl Suíte

+ 1 dorm.

Ref: 0345 • Resid. Gama - Água
Verde, Apto cf 2 qtos, sacada C/
chunasqueira. R$125.000,00 •

APTO PRONTO.

,.

ReI: 0288 - Resid. Grãn Rama
- Centro, Suíte + 2 dorm.

R$ 255.000,00

Ref: 0207 - Resid. Layne Fer­
nanda - Czerniewicz, 2 dorm.

R$ 130.000,00

Ref: 0226-

Resid. Santorine II

Três Rios do Sul,
2 dorm.

Valor:

R$ 120.000,00

Ref: 0315 - Casa - Estrada nova,
com 2 dorm, bwc, saa.coz, área de
serviço, e garagem. R$130.000,OO
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Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I 'Jaraquá do Sul

ReI: 0322 • Resid. Estações -

Estrada Nova, Apto em construção
com elevado,. 2 darmo

R$106.000,00

Ref: 0317 • Três Rios do Sul- Apto
Novo pronto para morar, 100%

financiado pelo plano, MINHA CASA
MINHA VIDA, ConsuHe-nos!

ReI: 0195· Resid. Vieiras­
Nova Brasília, Suite + 2 dorm.

R$ 210.000,00

1 1 \

ReI: 0259 - Casa - Schroeder, com
surre + 2 dorm, bwc, sala, cozinha,
área de serviço" gar. R$147.000,OO

Ref: 069

Resid. Tijucas,
Czerniewicz, Apto

em construção, Suíte
+ 2 dorm, área útil

105ni2.

R.I nO: 57.261

R$150.000,OO

Ref: 0297 • Résid. Don João,
Vila Rau, Apto cf 3 dorm.
R$ 155.000,00 - PRÓX. A

FACULDADE

Ref: 0305 - Resid. Bartel,
Baependi, Suíte + 2 dorm.

R$ 155.000,00

Ref: 0241 • Resid. Delta - Água ReI: 0301 • Resid. Novo Milênio
Verde, Pronto para morar, Apto

- Centro, Apto com Surre + 1

de 2 dorm. R$ 117.000,00 dorm. R$ 330.000,00

Ref: 0285· casa - Três Rbs do Norte,
Suíte + 2 darm, bwc, sala, coz, área
de�, gar. R$165.000,00

Ref: 0340· Schroeder - Lindo
terreno, 100% plano, rua pavimenta
com 345,51 m2 , ACEITA FINANCIA­
MENTO POR TERRENO E CON­

STRUCÃO, pelo plano MINHA CASA
MINHA VIDA. R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ALBERTO G. MARQUARDT
Corretor de Imóveis

CRECI12152

47 3376.1804
47 9904.2076

ReI 085 - Barra do Rio Cerro - Casa d
Alvenaria C/153m2 - 3 qtos, bwc social,
sala estar / jantar, coz., gar. + Edícula
com área de serviço, dispensa, bwc
social, área de festa com churrasq. -

Terreno c/334m2. Valor: R$ 162.000,0

't

.. h ....�••••••""•• " ..... ,,�� ...__....,""''''" .. ....

J. J�
�

"�_,.,' l)", I!(
.. �... �"""�)""1.!iii'1lí"""!fI!?I,�.,, "

Ref 094 - Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/150m2 - 3 q1os, closet,
2 bwc social, sala estar / jantar,

cozinha, dispensa, área de serviço,
garagem, varanda c/churrasqueira -

Terreno c 448m2 - R$ 183.000 00

Ref 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno
, Industrial c/ 55.000m2 - Frente para
a Rodovia Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bell Art e a Nanete
Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS!

ReI 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria C/133,50rnZ - Suíte + 2
qtos, bwc social, sala estar / jantar, cozinha, área de serviço, área de festa com

churrasqueira, garagem para dois veículos - Terreno C/334rnZ - CONSULTE-NOS!

. 47 3275-1100

SPACOAV. Ma�!oo��!�;'��-�a�401-12
--

Ed. Marcatlo Center I Centro I Jaraguá do Sul I SC
I M Ó V E I S www.spacoimoveis.netCRECI3326 J

EXCELENTE OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO
Imóvel de 3.693 m', em área nobre no centro de

Jaraguá do Sul, ideaf para empreendimento de alto
padrão, próximo ao Colégio Marista São Luis, de fácil
e rápido acesso ao comércio e prestação de serviços,

longe das turbulências e rumor do tráfego
constante, sem deixar de ter as características e a
tranquilidade de uma propriedade do interior.

APARTAMENTO - VILA LALAU
Edifício em construção,
opção em apartamentos
com 2 ou 3 dormitórios.
Forma de pagamento

facilitada, financiamento
direto com a construtora.

Ampla casa em alvenaria, possui ambientes
integrados, 3 dormit.{ f suíte), sala de estar,
sala de jantar e tv, cozinha. 2 bwc, área de
serviço, despensa, churrasqueira e garagem
pI 2 carros. Ãrea construída de '47,69 m',
terreno de 468,38 m'. Preço: R$ 325.000,00 Apart. com 2 dormitórios

. à partir de R$ 120.900,00
RESIDÊNCIA - BARRA

Apart 3 dormito (1 suíte), sala
estarfjant�r, cozinha cf móveis
planejados, área de serviço,
bwc social e garagem. Área
privativa 91 m'. Residencial'
Bartef. Preço: RS f40.000.00

Em alvenaria, possui 4 dormit.
(' suite!, 2 safas, 2 cozinhas, 2

,..., bwc, área de serviço e garagem;
.

rea total construída de 140 m',
terreno'de I.J57 m'. Tifa Monos

,. Preço: RS 235.000,00

)' BARRA RIO CERRO Apart. 3 dormit, demais dependências. Rua Pastor Albert SchneiderAluguel: R$ 500,00
RIO MOLHA Casa mista, contendo 3 dormit.• sala, cozinha, área serviço e banheiro. Aluguel: R$ 450,00
RAU Apart. novo, 3 dormit., demais depend., sacada cl churrasqueira e garagem. Aluguel: R$750,00
RAU lojas comerciais novas, cl amplo estacionamento. Áreas a partir de 68 m2_ Rua Prefeito José Bauer

'II r

Cód.1103 Centro - Prédio
Cód. 2020 João Pessoa - Edif. com 2 casas, 1 sala comercial,
- Entr. 20 mil +ftn.Ap 2 quartos, De frente a Praça de Eventos
salaf copa, cozinha, lavanderia, antiga Prefeitura (Museu) -

bwc, churrasqueira sacada R$1.300.000,OO
ara em R$125 mil

. ,

Cód.4018 - sada - Guaramirim Cx.
da água-com toda infra·estrutura
(ac.terreno, ap, casa, carro).

R$ 395 mil
Chácara/RECREATIVA

30 MIL M2

Cód .11 06 - Estrada Nova - 2
Casas (frente +/-130 m2 e fundos
+/-60 m2) Próx. Igreja Protestante,
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

Últimas Unidades Apto Tipo 1= 2 Dorm., Wc,
Lavanderia, Cozinha, Sala Jantar/estar. Sacada C/
Churrasqueira, 1 Garagem Valor R$ 160.000,00,

Apto Tipo 2= Suíte, 1 Dorm. Wc, Lavanderia, Cozinha,
Sala Jantar/estar, Sacada Cf Churrasqueira, 1

Garagem. Valor R$ 170.000,00.

''li,.,
... '16;.:

CENTRO - Res. Ruth Braun, apto 0/ 74,6$m2 de
área privativa; suíte, 1 quarto, Bwo social,

cozinha, lavanderia, sala jantar/estar, sacada cl
churrasqueira e uma garagem.

Valor R$ 240.000,00

ED. D'ESPANHA, 71,OOM2 DE ÁREA PRIVATIVA,
BAIRRO JARAGUÁ ESQUERDO

Suíte, 1 Quarto, wc, cozinha mobiliáda, lavanderia,
sala jantar/estar, sacada c/ churrasqueira,

garagem.
VALOR R$ 138.000,00

J,Z'I}
.

Ref. 2133 - Apto Bairro Nova Brasilia -Res. Vieiras· contendo: 01 suíte,
02 dormitórios, bwc social, sala estar/iantar, sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, 02 vagas garagem. Seml-mobillodo, massa corrida,
teta rebaixado em gesso. Área privativa: 98,00m2. Valor: RS 220.000,00.

REF.1133· Bairro Amizade· Coso Alvenaria· contendo: 02
dormitórios, solo estar/jantar, bwc social, cozinho, levande­
rio, varando, garagem. Edícula· contendo: 01 dormitório,
sa!a estar, cozinho, bwc, lavanderia, área f�sta5, garagem.
Area aprox.da Coso/Edícula: 157,00M2. Area Terrreno:

341,OOM2. Valor: RS 250.000,00.

nM J &11111 ± ; AI.

Ref. 2099· Apto Bairro Águo Verde·Ras. Nostra· contendo: 02 dorm.,
bwc, sala estar"sacada com chur!'llsqueira, cozinho, lavanderia, 01

vogo garagem. Area privativo 69,33m2. Valor: RS 145.000,00, Aceito
financiamento. Incorporação matrícula 30.476.

Ref. 1128· Bairro Amizade· caso clvenerla- contendo: sala
estar, lavanderia, lavabo, garagem, 01 suíte com closet e sacada,
02 dormitórios, bwc social, sótão com sacada na frente e nos

fundos. Área casa: 173,00m2. Área Terreno: 168,00m2.
Valor: RS 170.000,00 + Financiamento.

..

·Tre_s Rios do sut- tot, Grutzmacher - Casa semi
nova -110,OO'm2 . suite + 02 dorm., sala, cozinha,

bwc-socte], área serv., garagem p/ 2 carros -

terreno 355,70m2 - Valor: R$ 270.000,00

. RES. NOVO MILÊNIO - CENTRO - Apto cl 107m2
área útil + 70m2 de terraço, sendo c/ suíte, 2
Quartos, bwc social, cozinha.mobiliada, sala

jantar/visita, churrasqueíra, lavanderia, 1 garagem.
Valor R$ 330.000,00
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í DE-'XE-NÕS ÃDMINISTRAR SEU lMÓVEL.
i PROCURAMOS 'lMÓVEIS RESIDE�CIAIS E

I COMERCIAIS PARA lOCAÇAO,
1 ENTRE EM CONTATO CONOSCO.
I
I
I'
I
I
I

f
J . Apartamento" Ilha da Figueira: Apartamento

'_�.",O"'I>f","'i'�;. I com dois quartos, sala, cozinha, área de serviço,
1 banheiro e garagem. Valor R$ 540,00
! "_Res. lilium " Vila Lalau " Dois quartos, sala,

I cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

. churrasqueira, garagem. Valor R$600,OO + cond.

I "Sala comercial" Centro - Sala comercial no
I centro de Jaraguá do Sul com 30m2, Valor

! R$675,OO + Cond.

Il . Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c

churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

I valor R$ 890,00 + cond. .

I," Res. lílium- c/1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila

.

lalau - valor R$480,OO + R$SO,OO cond.

II" Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

valor R$3.000,OO .

I- Sala Comercial - 67m2 + 1 garagem Bairro Vila

I Lalau - valor R$800,OO + R$60,00 cond.

I- Res. Pedra Rubi - Centro: Apartamento novo no

I Centro de Jaraguá do Sul com. dois quartos, sala,
! cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira. Prédio com elevador. Valor
'

I R$750,OO + cond.

I . Res. Saint Moritz - Vila Nova: Apartamento
I com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,
1 cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,
I sacada com churrasqueira, duas vagas na
I garagem. Valor R$1.050,00 + 'Cond.

'

-CASA - CENTRO - 4 quartos, 2 bwc, sala visita,
cozinha, copa, despensa, escritório, íavanderia,
área de festa c/ churrasqueira e 3 vagas de

garagem. Valor R$ 320.000,00

. Ed. Magnolia - cl elevador - suíte, + 1 quarto,
COZinha mob., 1 garagem. CENTRO - valor

R$190.000,OO.

Rua G 'Iherme Dancker, 161· Sala 05 .. Centro .

Esquina com a Rua Marina Frutuoso
C�p 89251460 • Jaraguá do sul-se

.lv naim veis.com.br
iva na@ivanaimoveis.com, b r

I��i\
I/PdIJ!

i!lIIm#' J

Ref. 2110 ·Apto no Ieníro- Res.ltalia . Contendo: suíte
com closet, 02 déini·suítes, lavabo, estar/jantar, sacoda com

churrasqueira,tubulação paro água quente, medidor indivi,dual
de águo, tubulação poro split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,00m2 mais 01 ou 02 vagos de garagem. Valor: o

consultar. .incorporação sob matriculo n.o 26.047

Ref. 1123· Bairro Rau . Casa alvenaria· contendo: 01 suíte, 02 '"

dormitórios, bwc social, sala estar, cozinha, lavanderia, tubula(ão poro
ógua quente. Área terrena: 420,00m2. Área aproximada da (asa:

106,00m2· valor: 215.000,00

\",...�
Ref. 2105 . Bairro Amizade· Ras. Quebec . Apertamentos com 02

dormnórios, bwc social, solo estar com socada e churrasqueira, cozinho,
área serviço, garagem. Pisa laminado nos dorm., mosso corrido e

rodo teto em gesso. Apartamentos com área privativo de 70,05m2 o

74,02m2.lncorporação sab matrícula n.o 63507. Valor: RS 145.000,00.

ReI. 1139 - Bairro São luis - casa alv. Contendo: 02 dormitórios, bwc,
sala estar/lOzinha, lavanderia, garagem. Área aprox. 61,00m2. Área

terreno: 350,00m2. Valor: RS 129.000,00.

Ref. 1132· Bairro Vila Nova· Casa alvenaria contendo: 02 suítes, 01 donnitório,
sala estar, sala iantar, cozinha, 02 banheiros, lavanderia, garagem 01 carro, órea
festas com churrasqueira. Semi mobiliada. Área casa aprax.: 2OO,OOm2. Área

terreno: 375,OOm2. Valor: RS 480.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I.OBILIÁRIA
• INTERli\IÓ,lEIS 2 no de bons negócio

FONE: (47) 3371-2117
PlANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333

Rwt Joio Piicdlli� 104 - Centro - Jalaguã do Sul/se

VENDE RIO MOLHA
Apto. contendo 01 dormitório com sacada
Móveis sob medida nos bwc e cozinha

R$238.500,OO

VENDE NOVA BRASILlA
Apartamento contendo 02 dormltórlos,

cem mévels sob medld$.'l e 02 vagas de l'Jaragem,
$ 180.000,00

Barra do Rio erro, com

03 pormitóriosj 02 Bwc,
02 garagens, próximo ao

Mercado Rodrigues.
R$ 120.000,00

,
•

Apart.3 dormit. (sendO 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, banheiro
social, sacado com churrasqueira e duas vagas de garagem.
R. Barão do Rio Branco, 480 • Resid. Phoenix. Aluguel: R$ 900,00

1M VEIS PARA LOCAÇ Q

CENTRO
Apart. (novo) 1 dermlt., sala, coz., área serv, bwc, sacada cl .

churr. e garagem. Residencial das Tulipas. Aluguel: R$ 540,00

Apart. 2 dormi!. sendo 01 suite, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
sacada e garagem. Edificio Saint Ircpez- Aluguel R$ 850,00
R Rua Exp. Cabo Harry Hadlich

Apart. 3 dormit. (sendo 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, BWC,
sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem com depósito.
Rua Emil Burow, 223 • Edlfíçjo Tulipa· Aluguel R$ 900.00

Apart. 2 dormir. (sendo 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, bwc,
sacada com churrasqueia e garagem.
Rua Marina Frutuoso, 777 • Residencial Marina· Aluguel R$ 790,00

CZERNIEWICZ
Apart. 2 dormit., sala estar/j$mtar, cozinha, lavanderia, bwc social,
sacada com churrasquera e 01 vaga de garagem
Rua Jorge Czerniewicz, • Aluguel R$ 700,00

ILHA DA FIGUEIRA
Apart. 2 dormlt., sala, COZ., lavand., bwc, sacada e garagem.
Rua Domingos da Rosa, Ed. Bela Vista. Aluguel: RS 600,00

VJLALAlAU
Apart. 3 dormit. Sala, cozinha. area de serviço, bwc, sacada e

garagem. Rua Pedro Avelino Fagundes.
Ed. Vitoria Regia. Aluguel R$ 600,00

RESIDENCIAL CIZESKI .

Apartamento novo, contendo 02 dormitórios, sala/cozinha
conjugada. área de serviço, BWC e vaga de estacionamento

PEQUENA ENTRADA li SAL.DO FINANciAMeNTO BANCARIO

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

j •

'l.
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Rua Barão do Rio

Horário de atendimento;
Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejané@atlantaimoveis.com
ww .at antaimoveis CO

Ref. 2463 Resid.
Atlanta no Bairro
Centro. Apto Frente
com sol da manhã
- 02 quartos
(mobiliados), sala
de jantar/ estar,
sacada com

churrasqueira,
cozinha

(mobiliada), bwc
social (mobiliado),
01 vaga de

garagem.
R$ 175.000,00

R.I: 42.534
SAINT

GERoMAIN

Estágio atual la obra

Rei. n�l !Rresü«l Silii!fll1t: Gemtml�Úlfilll'llil \1íj!lillNl!l»'� ft/! 1 $',lt{�, � «H:mrmmti:tról1ii�, l��{li:a!t�li1
de <eSitalíf e jil!liltal1t;, $�;tllilltJTj)[f\'f!l dh1lJJtn�re;i r.:a" �H,t:� !d!t? 5'1::;1WhiprD"m� ail1ep��.

At.abill'!1!n!ll111c: km��XA1�!I_ENro!EMGtSSO IN ,$$ . �),! S:U.J' �DDm
MAOE�\RA NOSOOllMI1ÔRlOS,iPO:ltaJAJ mINIAS $Al,A�) '. tA1 Atit» �

SPUl, HmBOMEtlIO IINDJ\7dDUAL IA lPalifIrr.RS��i

Resido Santa Luzia no

Bairro Vila Lenzi c/ 02

dormitórios, sala de

jantar/estar, sacada com

churrasqueira, cozinha,
área de serviço, sacada
bwc social, 01 vaga de

estacionamento coberto.
- R$157.000,00

Resid. Walter Bartel
no Bairro Baependi
cf 01 suíIB + 02

quartos, sala estar/
jantar, bwc social,
cozinha, sacada
corl) churrasqueira,
área de serviço, 01
vaga de garagem.
R$199.000,OO

Ref. 2469

Resid. Vicenzi no
. bairro Barra do

Rio Molha c/ 02

dormitórios, sala de

estar/jantar, cozinha,
bwc social, área de

serviço, 01 vaga de

Ref. 2451 Resid. Soberano no Bairro Vila Nova. TIpo 01: 01
Suíte + 01 Dormítório, sala de eSW e jantar; sacada com
churrasqueira, cozinha, área se serviço, bwc social, garagem.
Apto TIpo 02:01 Suíte + 02 Dormítórios,sala de estar e jantar;
sacada com churras.queira, cozinha, área se serviço, bwc
social, garagem. A Partir de R$180.000,00

ReI. 2384
,...;...;........._-

Resid. Don
Michael na
Vila Nova c/
01 suíte mais
02 dorrnítónos
, sala de
jantar/ estar,
bwc social,
cozinha, área
de serviço, e
garagem. A
Partir de R$
165.000,00

Ref.2449 - Resid. Hebrom no Bairro Nova Brasília c/
02 quartos, sala de jantar e estar, bwc social, cozinha,
área de serviço, sacada com churrasqueira, 01 vaga de
garagem. R$ 160.000,00

ReI. 16i11 Sobrado
na Vila Rau c/01
su�e com closet,
02 quartos,

. sala de jantar/
o estar, cozinha
(mobiliada) bwc
social, lavanderia,
área de festa com

churrasqueira e

fogão à lenha, 02
vagas de garagem.
R$ 390.000,00

Ref.1651 Sobrado no Bairro Ilha da Rgueira c/ Piso Térreo:
Sala de jantar/estar/cozinha, área de serviço,área de festa

fechada com lavabo e 02 vagas de garagem. Depósito e mais
área de festa com piscina. Piso Superior: 01 Suite com closet
e sacada, 02 dormitórios com sacada, bwc social, sala intima.
(FICAM TODOS OS MÓVEIS SOB MEDIDA). R$ 580.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Bairro Três Rios

do Sul - lotes com

aprox. 350m2, rua
asfaltada, totalmente

legalizado, pronto pra

construir, financiável

pela Caixa. - Reg.
Imóveis MI mãe

59.123

- CONSULTE-NOS SOBRE OUTROS IMOVEIS! -

IM
,.
"

VEIS
. contato@im,obiliariamg.com

CRE.Cf 313·9.J

Área construída: 64,39m2 -

Área do Terreno:
450,00m2 (15x30) - Cômodos:
02 quartos,
sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem.
Valor: R$130.000,OO - Toda
murada, portão
eletrônico, cozinha mobiliada,
jardim, closet,
41 ,25m2 de área coberta
(garagem).

I ,R$ 150.000,00

·r
!

Ref. 1878 - Schroeder

1 suíte + 2 dorm, 113,71m2

sala, cozinha,

bwc social, lavanderia,

edícula, garagem,

varanda e muro.

CORRESPONDENTE
M O B I L I Á R-I A (47)3375-0505.
PRESEN� 9153-1112 lt��

.

.

9135-4977 19964-4959

Casa 90m2, 3 quartos, cozo sob medida,
sala, 3 ow, área de serv., garagem e

varanda, Jguá do Sul/SC. R$ 130.000,00

Casa 85m2, 3 quartos, sala, coz., bw, varanda,
2 vagas garag., área de serv., fogão a lenha e

horta + edícula 59m2, terreno 350m2. Ana
Paula 3. Jguâ do SuI/SC:R$150.000,OQ.

Casa 60m2, 2 quartos, sala, coz., bw, área
serv., varanda. Terreno 382m2• R.
Seminário. Corupá/SC. R$117.000,OO.

Terreno 88.200m2, 126m frente BR-
280. Ao lado do Hotel TureckGarden.
Corupá/SC. R$ 270.000,00. E
Terreno 380m2•
no Ano Bom.

eorupá / se.
R$ 37.000,00.

Terreno 308m2,
no Ano Bom.
eorupá / se.
R$ 40.000,00.

Terreno 889m2, todo murada e
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
vaga de garagem. R$ 205.000,00

Ref. 2002 - Ilha da Figueira - Apartamento com

59m2, 02 dormitórios,sala,cozinha,lavanderia,ban
heiro,Ol vaga de garagem.Entrega Jun/2012
Condições de Pagamento: R$ 30.000,00 (a
negociar + parcelas de R$ 599,00 + CUB até
a entrega da documentação(previsão para

Dez/2012). R$ 130.000,00

Quartos,banheiros,sala,cozinha semi-mobiliada,la
vanderia,despensa,varanda com churrasqueira.

R$ 115.000,00

Ref.l019 Vila Lenzl - Sobrado de alvenaria
com 325,00 m2, 03 quartos, 01 bwc, varanda,
sala de estar, copa e cozinha mobiliada, área
de festas, lavanderia. Térreo sendo 03 quartos

sendo 01 sulte.copa, cozinha,02 cozinhas,sala de
estar,lavanderia,Ol bwc. 02 vaga de garagem.

De de R$ 430.000,00 por R$ 395.000,00

.1..;

Ret. 2018 Vila Lalau - Apartamento 67M2 Sendo
02 Quartos, Sala De Estar/Jantar E Cozinha

Conjugadas, Lavanderia Com Tanque, Bwc Com
Armário E 1 Vaga De Garagem.Armário Sob

Medida Para Roupas De Cama, Mesa E Banho.
Piso laminado Em Todos Os Cômodos, Exceto No

Banheiro. Valor R$ 120.000,00

Ref. 1003 Ilha da Figueira - Casa
de alvenaria com 89,58m2, 01 suíte, 02 quartos,
f> sala, cozinha, banheiro social, lavanderia,

garagem. Loteamento Malibu
R$ 162.000,00

Cod 12010 02 Salas

Cod 110.0.1 Apartamento Bairro Centro com 0.1 suíte + 0.2 dormitórios. Valor R$1.2Do.,o.D
Cad 110.0.2 Apartamento Bairro Nova Brasilia 0.1 suíte + 0.1 dormitório e demais dependências Valor R$ 660.,0.0.
Cad 110.0.3 Apartamento Bairro Centro com 0.1 suíte + 0.2 dormitórios e demais depedências Valor A$ 750.,0.0..
Cad 110.0.4 Apartamento com 0.2 dormitórios, mobiliado, com churrasqueira e salão de festas. Valor R$1.23D,o.o.
Cad 110.06 Kitinet Bairro Centro com 0.1 dormitório Valor R$45o.,DD
Cad 110.13 Kitinet com 0.1 dormitório Bairro Estrada Nova Valor R$38o.,DD
Cad 110.15 Apartamento Bairro Centro 0.1 suíte + 0.1 dormitório e demais dependências Valor 650.,0.0.
Cad 110.16 Apartamento Bairro Vila Lalau 0.1 suíte + 0.1 dormitório Valor R$ 890.,0.0.

Comerciais Bairro

Centro com 52,00
m2 + 02 BWC, com

possibilidade de

abertura entre as

duas.

Valor R$ 800,00

(Cada)

Cad 120.0.0. Sala Comercial Bairro Vila Lalau com 12o.,Do.m2 + 0.2 BWC + incluindo água. Valor R$155o.,Do.
Cad 12001 Casa Comercial Bairro Centro (parte superior) com 13o.,o.o.m2+ 0.2 BWC Valor R$2.5o.o.,o.o.
Cad 120.0.2 Sala Comercial Bairro Centro.com 72,0.0. m2 + 0.1 BWC Valor R$1.5o.o.,o.o.

. Cad 120.0.3 Sala Comercial Bairro Centro com 40,0.0. m2 + 0.1 BWC Valor R$9o.D,o.o.
Cad 120.0.4 Sala Comercial Bairro Centro com 21,Do. m2 ValorR$5Do.,o.D

Cod 11014-

Apartamento com

2 dormitórios

e demais
dependencias.
Valor R$ 650,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGOnl Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

NEIDER, N" 301 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO: NOVA BRASÍLlA -R.

JOSE EMMENDOERFER, N° 851

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$ 640,00 -EDIF. SAN RAFAEL
BAIRRO: NOVA BRASíLlA - RUA
LEPOLDO JANSSEN, S/N" -02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, SACADA C/
CHURRASQUEIRA E GAR.
R$ 600,00 -EDIF. MAKLUB
BAIRRO: VILA NOVA -RUA JOSE
KRAUSE, N° 221 -01 SUITE, 02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV,SACADA C/

CHURRASQUEIRA E GAR.
R$ 900,00 EDIF. BARCELONA
BAIRRO: VILA NOVA -RUA PE­
DRO GONZAGA, N° 178 -01 SUITE,
01QTO, SL, COZ, BWC, LA\'; CHUR­
RASQUEIRA E GAR. R$700,00
RESID. PREMIER
BAIRRO: AMIZADE- RUA AR­
THUR ENKE, N" 231 - 02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR. R$460,00
EDIF. PARISI
BAIRRO: CENTENÁRIO -RUA
HENRICH LESSMANN, N" 421

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$580,00
BAIRRO: VILA LALAU -RUA AL­
BERTO SANTOS DUMPNT, N° 196

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$ 700,00 EDIF. OUVlA
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -

RUA JOSÉ T. RIBEIRO, N"3695 - 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, SACA­
DA C/ CHURRASQUEIRA E GAR.
R$ 600,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -

RUA ANTONIO JOSE GONÇALVES,
N° 343 -01 SUfTE,02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, SACADA C/ CHUR­

RASQUEIRA E 02 GARS. R$ 850,00
-EDIF. FIGUEIRA
BAIRRO: ILHADA FIGUEIRA -RUA
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